吉林省品牌建设促进会

关于批准发布《桑黄中粗多糖的测定》

等五项团体标准的通知

各联盟成员及相关企业：

根据《吉林省品牌建设促进会团体标准管理办法》有关

规定，经立项、起草、征求意见、审查、报批等标准制定流

程，经吉林省品牌建设促进会审批通过，现批准 T/JCBD 02—

2024《桑黄中粗多糖的测定》等 5 项团体标准自 2025 年 1

月 17 日起正式实施。

特此公告。

附件：标准编号及标准名称

吉林省品牌建设促进会

2024 年 12 月 30 日

附件：

标准编号及标准名称

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/JCBD 02—2024 《桑黄中粗多糖的测定》 2024 年 12 月 27 日 2025 年 1 月 17 日

2 T/JCBD 03—2024 《瓦尼桑黄短木段生产技术规程》 2024 年 12 月 27 日 2025 年 1 月 17 日

3 T/JCBD 04—2024 《桑黄中多糖的测定紫外可见分光光度法》 2024 年 12 月 27 日 2025 年 1 月 17 日

4 T/JCBD 08—2024 《吉林烧锅酒基酒中乳酸的测定》 2024 年 12 月 27 日 2025 年 1 月 17 日

5 T/JCBD 09—2024 《吉林烧锅酒中四种甜味剂的测定 液相色谱-质谱法》 2024 年 12 月 27 日 2025 年 1 月 17 日